DIRETOR VOTO
ANTONIO BARRA TORRES SIM
MEIRUZE SOUSA FREITAS SIM
RÔMISON RODRIGUES MOTA SIM
DANIEL MEIRELLES FERNANDES PEREIRA AUSENTE
MARCELO MARIO MATOS MOREIRA SIM

- A Diretoria Colegiada decidiu, por unanimidade,
AUTORIZAR o esgotamento de estoque de 81.000 (oitenta
e um mil) unidades do alimento "Fórmula Pediátrica para
Nutrição Enteral e Oral", sabor chocolate, marcas Fortini
Multi Fiber,  Fortini MF, Fortini FB, nas condições
anteriormente aprovadas, solicitada pela  Danone LTDA.
(CNPJ 23.643.315/0115-10), nos termos do voto da relatora